

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

ജി ആർ 3 ബി3/50008/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി: 03/12/2019.

**കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക്ചറർ ഇൻ ഇലക്ട്രോണിക്സ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 10.04.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ.019/2019 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിൽ ഇനം - 6, 'പ്രായപരിധിയ്ക്ക് താഴെ ചേർത്തിരുന്ന കുറിപ്പിൽ വകുപ്പുകൾ പ്രതിപാദിച്ചിരുന്നതിൽ "പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് എഞ്ചിനീയറിംഗ്", "വ്യവസായം" എന്നീ വകുപ്പുകൾ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവാൻസരണം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

GR3B3/50008/2018-KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 03/12/2019

**ADDENDUM NOTIFICATION**

The Notification inviting application for selection to the post of Lecturer in Electronics Engineering (Government Polytechnics) in Technical Education Department was published as Cat.No.19/2019 in the Extra ordinary Gazette dated 10.04.2019. In the notification the Age limit prescribed under note in item 6 is read, by including the departments viz Public Health Engineering Department, Industries Department.

The said notification (English version) stands modified to the above extend, and all other conditions remain unchanged.

(BY ORDER OF THE COMMISSION)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION